PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2024 – ERRATA

Processo Administrativo: 15491/2023
A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a

seguinte Errata da publicação da Concorrência supracitada:

Onde se lê:
Concorrência Eletrônica 01/2024
Leia-se:
Concorrência Pública 01/2024